پرستاری حرفه‌ای است که نیازمند دانش اخلاقی برای هدایت عمل می‌باشد. اخلاق حرفه‌ای در پرستاری به عنوان یکی از زیربنایی‌ترین موضوعات، پرستاران را موظف به رعایت اصولی می‌نماید تا بیماران با اطمینان و اعتماد بیشتری مراقبت‌های پرستاری را دریافت نمایند. (محجل‌ا قدم و همکاران، ۱۳۹۲ ش.) کینگ و اسکادر (۲۰۱۳ م.) در ایالات متحده آمریکا، طی پژوهشی که با مشارکت ۲۳۸ نفر از کارکنان پرستاری شاغل در بیمارستان‌های آموزشی انجام دادند، دریافتند که یکی از ویژگی‌های پرستار شایسته آن است که اخلاق حرفه‌ای را در محیط کار خود رعایت می‌نماید و به این منظور خطاها و اعمال نادرست خود را گزارش می‌دهد.